主旨：

說明：

財團法人台北市文化基金會

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年5月30日

發文字號：
文基創字第1120001358號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

​請貴單位協助本會松山文創園區(以下簡稱本園區)推廣

「2023暑期實習生招募計畫」，詳如說明，請查照。

一、

二、

​

本園區即日起至6月8日止辦理旨揭招募計畫，招募詳情

請參考本園區官網https://www.songshanculturalpark.org，
或洽旨揭計畫招募窗口胡小姐(02)2765-1388轉分機120。
檢附「松山文創園區學生實習申請辦法及作業要點」一

份。

正本：東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、中國文化

大學、逢甲大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、樹德科技

大學、中國科技大學、聖約翰科技大學、崑山科技大學、臺北市立大學、國立

臺灣大學、國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立清華大

學、國立東華大學、國立臺北大學、國立高雄師範大學、國立臺灣科技大學、

國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大

學、國立虎尾科技大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立臺南藝術大學、

國立臺北教育大學、國立臺南大學、國立臺中教育大學、國立臺北商業大學、

元智大學、華梵大學、大葉大學、亞洲大學、佛光大學、玄奘大學、國立中興

大學、國立高雄大學、國立勤益科技大學

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
台北市信義區光復南路133號
聯絡人
：
胡惠齡
電話
：
(02)2765-1388 分機120
傳真
：
​
電子郵件
：
phoebehu@taipeiculture.org

112/05/31
09:15:22

第1頁，共1頁